國立臺東大學 112 學年度第 1學期

實驗動物管理與使用委員會會議紀錄

時間：112年 11 月 21日（星期二）下午 12：50

地點：理工學院 SEB 204會議室

主席：胡焯淳院長

出席人員: 詳如簽到名冊                                  紀錄：廖琮綸

壹、主席致詞：略

貳、確認上次會議紀錄及決議執行情形：
案次 案由 決議 執行情形

1
訂定本校「動物實驗計畫申請與審查流程」，

提請討論。
修正後通過。

已公告於本組網頁

項下。

  參、業務報告與宣導：

     一、112年 10月 27日辦理本校知本校區及台東校區第二次實驗室生物醫療廢棄物清運。

其中知本校區清運量為 0.0928公噸，台東校區為 0.045公噸，清運合計 0.1378公噸。

肆、提案事項：

    說明:

一、依據國立臺東大學動物實驗計畫申請與審查流程已於 112年 9月 28日完成審

查通過。

二、飼養動物種類與期程:雌性 Balb/C品系小鼠 204隻，執行時間 112年 10月 1日

至 113年 6月 30日止。

三、檢附本案動物實驗管理小組審查同意書、申請表影本各一份(附件 1)，提請委

員會核備。

   決議:照案通過

伍、臨時動議:無

陸、散會:下午 13時

提案一、生物醫學碩士學位學程楊繼江教授申請「七葉一枝花萃取液活體內免疫調節

效應」動物實驗案，請核備。

 (提案人:生物醫學碩士學位學程楊繼江教授)